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MARISHANTI Nalewka Glicerynowa z Ziela Dziurawca 100ml
 

Cena: 40,64 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 ml (but.)

Postać nalewka

Producent HEMPOLAND SP Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisDziurawiec zwyczajny (Hypericum perforatum), nalewka macierzysta, nalewka glicerynowa, skoncentrowany ekstrakt, 100%
pochodzenia naturalnego, roztwór bezalkoholowy.Suplement diety w kroplach. Certyfikowany produkt, w całości wyprodukowany w
Polsce. Autorski system sterylizacji biomasy roślinnej gwarantuje najwyższy poziom bezpieczeństwa. Produkt testowany
mikrobiologicznie.MARISHANTI w sanskrycie oznacza " wewnętrzny spokój". Produkt dla miłośników dobrego samopoczucia.Hypericum
perforatum L., znany również jako dziurawiec zwyczajny, to roślina o jasnożółtych kwiatach, która ze względu na liczne dobroczynne
właściwości od wieków fascynuje zarówno miłośników ziołolecznictwa, jak i społeczność naukową.Już 2500 lat temu, wywodzący się z
Europy i Azji Zachodniej Hipokrates, mówił o zaletach Hypericum perforatum  czyli dziurawca zwyczajnego. Roślinę wykorzystywano ze
względu na jej właściwości antyseptyczne i lecznicze.Współczesna farmakopea ponownie odkryła dobroczynne działanie dziurawca
zwyczajnego w leczeniu zaburzeń depresyjnych, lękowych i nerwowych.Sposób użycia30 kropli (1,5 ml) rozcieńczonych w wodzie 3 razy
dziennie o dowolnej porze, najlepiej podczas posiłku.90 kropli zawiera ok. 540 mg Hypericum perforatum.1 butelka – ok. 2 miesiące
codziennego użytkowania ( przy stosowaniu minimalnej dawki 1 raz dziennie)Aby efekty kuracji były odczuwalne należy stosować
preparat od 2 do 4 tygodni.W przypadku przyjmowania leków należy zasięgnąć porady lekarza.Po spożyciu należy unikać ekspozycji na
promienie UV.Tylko dla dorosłych.Nie stosować u kobiet w ciąży i  karmiących piersią.SkładGliceryna roślinna / Czysta woda / 10%
Hypericum perforatum L.
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